
.Iseñonas 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL BAGRE ANTIOQUIA 

E. S. D. 

REF: EJECUTIVO SINGULAR 

DTE : DISTFtACOM 

DDO: MERCEDES RUA S 

ROO: 77D-2°)S 

LUIS ALBERTO MONTOYA C, abogado en ejercicio, identificado como aparezco al pie de mi firma 
obrando como apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia me permito 
entregartar al despacho la liquidación del crédito actualizada. 

ATTE 

T.P 77408 C.5.1 

9O7

cy/ 

CC # 8399975 DE BELLO 

JUZGADO PROMUEVO DEL cuiCUITO 1 Et SACOS ÁPIT7011 

I l itIEWDONOT Mil O 174.1 -5 





uqux•Acióra DE ~no PARA coaFto JURtD#C0 
Zaragoza 07-06-2023 

RADAN 

Por el Area de Crédito y Cartera se procede a efectuar la liquidación del crédito a cargo del asociado , Conforme lo dispuesto en el numeral 4 del art. 521 del C. de P. C. y con 
aplicación de los Mis. 111 de la Ley 510/99 y 305 del C. P. 

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> 
Tase norainid mensual pactada 
Resultado tasa pactada ija i r 
Coos 

 Cte. 

Mensual 
Nominal 

~ad. VIGENCIA 13/10. Athdrrta 

1542/1529 de feb de 15 
01/03/1531 de mar de 15 
01/04/1530 de abr de 15 
01/05/1531 de rnay de 15 
01/06/1230 de jun de 15 
01/07/1531 de jul de 15 
01/06/1531 de ego de 15 
01/09/1530 de sep de 15 
01/10/1531 de oct de 15 
01/11/1530 de nov de 15 
01/12/1531 de cic de 15 
01/0111631 de ene de 16 
01/02/1622 de feb de 16 
01/03/1631 de mes de 16 
01/0411630 de abr de 16 
01/05/1631 de may de 16 
01/0611630 de jun de 18 
01/07/1631 de jul de 16 
01/08/1631 de ago de 16 
01/0911630 de sep de 16 
01/1LV1631 de oct de 16 
01/11/1630 de nov de 16 
01/12/1631 de dic de 16 
01/01/1731 de ene de 17 
0932J1728 de feb de 17 
01/03/17 31 de mar de 17 
01/04/17 30 de ab t de 17 
01/06/17 31 de may de 17 
01/06/1730 de jun de 17 
01/07/17 31 de jul de 17 
01/08/17 31 de ego de 17 
01/09/17 30 de sep de 17 
01/10/17 31 de oct de 17 
01/11/1730 de nov de 17 
01/12/17 31 de dic de 17 
01/01/1831 de ene de 18 
01/02/18 28 de feb de 18 
01/03/1831 de mar de 18 
01/04/1830 de abr de 18 
01/05/18 31 de may de 18 
01A36/1.8 30 de jun de 18 
01/07/1831 de jul de 18 
01/08/1831 de ego de 18 
01/09/1830 de sep de 18 
01/10/1831 de oct de 18 
01/11J1830 de nov de 18 
01/12/18 31 de do de 18 
01/01/19 31 de ene de 19 
01/02/19 a de feb de 19 
01/03/19 31 de mar de 19 
01/04/1930 de eibr de 19 
01/05/1931 de may de 19 
01/06/1930 de Jun de 19 
01/07/1931 de jtl de 19 
01/013/19 31 de ago de 19 
01109/1930 de sed de 19 
ODIO/1931 de oct de 19 
01/11/19 30 de nov de 19 

19,21% 2,13% 
19,21% 2,13% 
19,37% 2,15% 
19,37% 2,15% 
19,37% 2,15% 
19,26% 2,14% 
19,26% 2,14% 
19,26% 2,14% 
12,33% 2,14% 
1933% 2,14% 
19.33% 2.14% 
19,68% 2,18% 
19,68% 2,18% 
19,68% 2,18% 
20,54% 2,28% 
20,54% 2,26% 
20,54% 2,26% 
21,34% 2,34% 
21.34% 2,34% 
21.34% 2,34% 
21.99% 2,40% 
21,99% 2,40% 
21,99% 2,40% 
22,34% 2,44% 
22,34% 2,44% 
22,34% 2,44% 
22,33% 244% 
22,33% 2,44% 
22,33% 2,44% 
21,98% 2,40% 
21,98% 2,40% 
21,90% 2,40% 
21,15% 232% 
20,96% 2,30% 
20,77% 2,29% 
20,69% 2,28% 
21,01% 2,31% 
20,68% 2,28% 
20,48% 2,26% 
20,44% 2,25% 
20,28% 2,24% 
20,03% 2,21% 
19,94% 2,20% 
19,81% 2,19% 
19,63% 2,17% 
19,49% 2,16% 
19,40% 2,15% 
19,16% 2.13% 
19,70% 248% 
19,37% 2.15% 
19,32% 2,14% 
1934% 2,15% 
19,30% 214% 
19,28% 2,14% 
19,32% 2,14% 
19,32% 2,14% 
19,10% 2,12% 
19,03% 2,11% 

UQUIDACIÓN DE CRÉDITO   TI da Capital ABONO 
más ~reses 

Valor - Id!

233% 417.013.236,00 417.013.236,00 16 4.742.781,98 421,756.017,96 
2,13% 417.013.236,00 30 8.892.716,17 430,648.734,13 
2,15% 417.013.236,00 30 8.958.786,53 439.607.520,66 
2,15% 417.013.238,00 30 8.958.786,53 448.566.307,20 
2,15% 417.013.236,00 30 8.958.786,53 457.525.093,73 
2,14% 417.013.236,00 30 8.913.375,27 466.4313.469,01 
2,14% 417.013.236,00 30 8.913.375,27 475.351.844,28 
2.14% 417.013.236,00 30 8,913.375,27 484.265.219,55 
2,14% 417.013.236,00 30 8.942.279,51 493.207.499,06 
2,14% 417.013.236,03 30 8.942,279,51 502.149.778,57 
2,14% 417.013.236.00 30 8.942.279,51 511.092.058,08 
2,18% 417.013.236,00 30 9.086.477,98 520.178.536,06 
2,18% 417.013.236,00 30 9.086.477,98 529.265.014,04 
2,18% 417.013.238,00 30 9.086.477,98 538.351.492,01 
2,26% 417.013.236,00 30 9.438.531,25 547.790.023,27 
2,26% 417.013.236,00 30 9.438,531,25 557.228.554,52 
2,26% 417.013.236,03 30 9.438.531,25 566.667.085,78 
2,34% 417.01.1.238,00 30 9.763.177,04 576.430.262,82 
2,34% 417.01.3236,00 30 9.763.177,04 586.193.439,86 
2,34% 417.013.236,00 30 9.763.177,04 595.956.616.91 
2,40% 417.01.3.236.00 30 10.024.965,94 605.981.582,85 
2,40% 417.013.236,00 30 10.024.965,94 818.006.548,79 
2,40% 417.013.236,00 30 10.024.965,94 626.031.514,73 
2,44% 417.013.236,00 30 10.166.201,31 636.196.716,04 
2,44% 417.013.236,00 30 10.165.201,31 648.361.917,36 
2,44% 417.013.236,00 30 10.165.201,31 656.527.118,67 
2,44% 417.013.236,00 30 10.161.201,61 666.688.320,213 
2,44% 417.013.236,00 30 10.161.201,61 678.849.521,89 
2.44% 417.01.3.236,00 30 10.161.201,61 687.010.723,50 
2,40% 417.013.236,00 30 10.020.951,76 897.031.675,26 
2.40% 417.013.236,00 30 10.020.951,76 707.052.627.03 
2,40% 417.013.236,00 30 10.020.951,76 717.073.578,79 
2,32% 417.013.236,00 30 9.686.319,36 726.759.898,15 
2,30% 417.013.236,00 30 9.809.309,09 738.369.207,24 
2,29% 417.013.236,00 30 9.532.145,60 745.901352,94 
2,28% 417.013.236,00 30 9.499.609,72 755.400.962,55 
231% 417.013.236,00 30 9.629.589,78 765.030.552,33 
2,28% 417.013.236,00 30 9.495.540,81 774.526.093,14 
2.26% 417.03.3.236,00 30 9.414.072,90 783.940.166,94 
2,25% 417.01.3.236,00 30 9.397.758,75 793.337.924,79 
2.24% 417.013.236,00 30 9.332.433,42 002.670.358,21 
2,21% 417.013.236,00 30 9.230.141,65 811.900.499,96 
2,20% 417.013.236,00 30 9.193.250,41 821.093.750,27 
2,19% 417.013.236,00 30 9.139.900,96 830.233.651,25 
2,17% 417.013.236,00 30 9.065.911,04 839.299.562,29 
2,16% 417.013,236,00 30 9.008.265.43 848.307.827.72 
2.15% 417.013,236,00 30 8.971.162,19 857.278.989,91 
2.13% 417.013.296,00 30 8.872.046.04 666.151.035.66 
2,18% 417.013.236,03 30 9.094.701,70 875.245.737,65 
2,15% 417.013.236,00 30 8.958.786,53 884.204.524,18 
2,14% 417.013.236,00 30 8.936.151,65 893.142.675,84 
2.15% 417.013.236,00 30 8.946.406,93 902.089.082,76 
2,14% 417.013.238,00 30 8.929.894,62 911.018.977,38 
2,14% 417.013.236,00 30 8.921.835,83 919.940.613,21 
2,14% 417.013.236,00 30 8.938.151,65 928.878.764,87 
2,14% 417.01.3.236,00 30 8.938.151,65 937.816.916,52 
212% 417.013.236,00 30 8.847.227,31 948.864.143.83 
231% 43.7.01.3.238,00 30 8.818.252,00 955.482.395,63 





01/12/1931 de clic de 19 18,91% 2,10% 2,10% 417.013.236,00 30 8.768,529,53 964.250.925,35 
01/01/20 31 de ene de 20 17,32% 1,94% 1,94% 417.013.236,00 30 8.103.601,89 972.354.527,24 
01/02/2028 de feb de 20 17,54% 1,97% 1,97% 417.013.236,00 30 8.196.288,83 980.550.816,07 
01/01V2031 de mar de 20 17,41% 1,95% 1,95% 417.013.236.00 30 8.141.546,14 988.892.362,21 
01/04/2030 de ebr de 20 17,31% 1,94% 1.94% 417.013.236,00 30 8.099.383,56 996.791.745,77 
0110512031 de may de 20 18,19% 2,03% 2,03% 417.013.236,00 30 8.468.845.59 1.005.260.591,36 
01/06/2030 de jun de 20 18,12% 2,02% 2,02% 417.013.236,00 30 8.439.585,45 1013.700.176,81 
01/07/2031 de jul de 2t) 18,12% 2.02% 2,02% 417.013.236,00 30 8.439.585,45 1.022.139.762,26 
01/08/2031 de apo de 20 18,29% 2,04% 2,04% 417.013.236,00 30 8.510.607,42 1.030.650.369,68 
01/09/2030 de se p de 20 18,35% 2,05% 2,05% 417.013,236,00 30 8.535.642,90 1.039.126.012,58 
01/10/2031 de oct de 20 18,09% 2,02% 2,02% 417.013.236,00 30 8.427.038,61 1.047.613.051,19 
01/11/2030 de nov de ZO 17,84% 2,00% 2,00% 417.013.236,00 30 8.322.323,02 1.055.935.374,22 
01112/2031 de dic de 20 17,46% 1,96% 1,96% 417.013.238.00 30 8.162.610,20 1.064.097.984,42 
01/01/21 31 de ene de 21 17,32% 1,94% 1,94% 417.013.236,00 30 8.103.601,89 1.072.201.586,30 
03/02/21 28 de feb de 21 17,54% 1,97% 1,97% 417.013.236,00 30 8.196.288,83 1.080.397.875,13 
01/03/21 31 de mar de 21 17,41% 1,95% 1,95% 417.013.236,00 30 8.141.546,14 1.088.539.421,27 
rumano de abr de 21 17,31% 1,94% 1,94% 417.013.236,00 30 8.099.383,56 1.096.638.804,83 
01/05/21 31 de may de 21 17,22% 1,93% 1,93% 417.013.236,00 30 8.061.397,87 1.104.700.202,70 
01/06/2130 de jun de 21 17,21% 1,93% 1,93% 417.013.236,00 30 8.057.174,93 1.112.757.377,62 
01/07/2131 de Id de 21 17,18% 1,93% 1,93% 417.013.236,00 30 8.044.503,34 1.120201,880,97 
01/08/2131 de ego de 21 17,24% 1,94% 1,94% 417.013.236,00 30 8,069.842,36 1.128.871.723,33 
03/09/2130 de sep de 21 17,19% 1,93% 1,93% 417.013.236,00 30 8.048.727,67 1.136.920.450,99 
01/10/21 31 de oct de 21 17,08% 1,92% 1,92% 417.011236,00 30 8.032.234,69 1.144.922.685,68 
01/11/21 30 de nov de 21 17,27% 1,94% 1,94% 417.013.236,00 30 8.082.505,64 1.153.005.191,32 
01/12/21 31 de clic de 21 17,46% 1,96% 1,96% 417.013.236,00 30 8.162.610,20 1.161.167.801,52 
01/01/2230 de ene de 22 17,66% 1,98% 1,98% 417.013.236,00 30 8.246.751,82 1.169.414.553,34 
01/02/2229 de feb de 22 1.8,30% 2,04% 2,04% 417.013.238,00 30 8.514.781,13 1.177.929.334,47 
01/03/2231 de mar de 22 18,47% 2,06% 2,06% 417.011236,00 30 8.585.665,31 1.186.514.999,78 
01/04/2230 de abr de 22 19,05% 2,12% 2,1.2% 417.013.236,00 30 8.826.532,87 1.195.341.532,65 
01/05/22 31 de may de 22 19,71% 2,18% 2,18% 417.013.236,00 30 9.098.812,90 1.204.440.345,56 
01/06/2230 de jun de 22 20,40% 2,25% 2,25% 417.013.236,00 30 9.381.437,74 1.213.821.783,30 
01/07/2231 de jul de 22 21,28% 2,34% 234% 417.013.236,00 30 9.738.922,64 1.223.560.705,94 
01/013/22 31 de apo de 22 22,21% 2,43% 2.43% 417.013.236,00 30 10.113.173,00 1.233.673.878,93 
0110912230 de sep de 22 23,50% 155% 2,55% 417.013.236,00 30 10.626.394,72 1.244.300.273,65 
01/10/22 31 de oct de 22 24,61% 2,65% 2,65% 417.013.238,00 30 11.062.644,78 1.255.362.918,43 
OV11/22 23 de nov de 22 25,78% 2,76% 2,76% 417.013.236,00 30 11.517.242,68 1.266.880.161,11 
01/12/2231 de tic de 22 27,64% 2,93% 2,93% 417.013.236,00 30 12.229.193,38 1.279.109.354,50 
01/01/23 31 de ene de 23 28,89% 3,05% 3,05% 417.013.236,00 30 12.700.458,05 1.291.809.812,54 
01/02/23 28 de feb de 23 30,18% 3,16% 3,16% 417.013.236,00 30 13.180.914,74 1.304.990.727,28 
03/03/2331 de mar de 03 30,84% 3,22% 3,22% 417.012.236,00 30 13.424.465,65 1.318.415.192,93 
01/04/2327 de abr de 23 31,39% 3,27% 3,27% 417.013.236,00 30 13.626.273,13 1.332.041.466,06 
01/05/2331 de may de 23 30,27% 3,17% 3,17% 417.013.236,00 30 13.214.215.65 1.345.255.681,71 
01/06/23 7 de jun de 23 21,76% 2,38% 2,386 417.013.236,00 7 2.317.591,43 1.347.573.273,14 

~TOTALES: >>>>»»>> I. 417.513.235 W30.560.037.1:11 0 1.347.573.273,14 

TOTAL: CAIRTAL4ETTERESES 1,347.573.27344 
OTROS: 

TOTAL ADEUDADO A LA FECHA 1 L247.513.274141 

2 




